АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2020									56-п

Об отмене постановления №7-п от 01.04.2015 (в редакции №25-п от 10.06.2019, №24-п от 08.05.2020г.)

	На основании закона Оренбургской области от 06.09.2004г.
№ 1453/231- III – 03 (с изменениями на 24.04.2020г.):
	1.Отменить Постановление от 01.04.2015 № 7-п (в редакции
[bookmark: _GoBack]№ 25-п от 10.06.2019, №24-п от 08.05.2020г.) «О создании административной комиссии на территории администрации
Барабановского сельсовета».
	2.Постановление вступает в силу со дня его подписания и опубликования на сайте администрации.

Глава администрации
МО Барабановский сельсовет						В.Н.Киян